

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

P1 22 19
71

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.07	Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan			120.268.658.000	
2094	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan			120.268.658.000	
2094.506	Gedung Layanan [Base Line]	5.850,00 M2		2.350.000.000	
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
008	Pembangunan Gedung dan Bangunan			2.350.000.000	P
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			2.350.000.000	BLU
	- Perencanaan Gedung Layanan IGD Terpadu	1,00 PAKET	2.350.000.000	2.350.000.000	
2094.508	Alat Kesehatan [Base Line]	124,00 Unit		5.089.388.000	
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
051	Pengadaan Alat Kesehatan			5.089.388.000	U
A	PENGADAAN ALAT KESEHATAN DANA RUPIAH MURNI			4.880.300.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.011-BUKITTINGGI)			4.822.330.000	RM
	> A. Pengadaan Alat Kesehatan e-Catalogue			4.822.330.000	
	- Echo Cardiology ✓	1,00 UNIT	1.212.002.000	1.212.002.000	
	- Motor System For Craniotomy And Trepanation	1,00 UNIT	790.942.000	790.942.000 *	
	- Operating Lamp/Lampu Operasi	1,00 UNIT	437.411.000	437.411.000	
	- Lamnectomy Set	1,00 UNIT	385.228.000	385.228.000	
	- Lumbal Microdissectomy Set	1,00 UNIT	328.788.000	328.788.000	
	- Suction Portable	1,00 UNIT	100.300.000	100.300.000	
	- ERBE Electrosurgery	1,00 UNIT	170.972.000	170.972.000 *	
	- Patient Monitor With Accesories	2,00 UNIT	195.335.000	390.670.000	
	- EKG 12 Ch	4,00 UNIT	34.263.000	137.052.000	
	- Transferring Patient	1,00 UNIT	17.762.000	17.762.000	
	- Intellect Mobile Ultrasound 2776	1,00 UNIT	26.160.000	26.160.000	
	- Intellect Mobile Stim 2777	1,00 UNIT	29.111.000	29.111.000 *	
	- Tensimeter Digital	1,00 UNIT	20.590.000	20.590.000	
	- Tensimeter Desk Model	2,00 UNIT	1.159.000	2.318.000	
	- Mayo Stand	8,00 UNIT	4.329.000	34.632.000	
	- Timbangan Berdiri	3,00 UNIT	10.991.000	32.973.000	
	- Bed Patient Elektric [Tempat Tidur Dengan Timbangan]	1,00 UNIT	43.973.000	43.973.000	
	- Ophthalmoscope	1,00 UNIT	8.675.000	8.675.000	
	- Wheel Chair With IV Pole	1,00 UNIT	2.215.000	2.215.000	
	- Transferring Strecher Trolley	2,00 UNIT	47.080.000	94.160.000	
	- Pulse Oximetri	6,00 UNIT	8.145.000	48.870.000	
	- Minor Basic Set	1,00 UNIT	52.630.000	52.630.000	
	- Warmer Blood	3,00 UNIT	18.720.000	56.160.000	
	- Craniotomy Set	1,00 UNIT	170.151.000	170.151.000 *	
	- Neuro Surgery Set	1,00 UNIT	131.037.000	131.037.000 *	
	- Spirometry	1,00 UNIT	43.878.000	43.878.000 *	
	- Overbed Table	6,00 UNIT	4.037.000	24.222.000 *	
	- Tensimeter Mobile Non Raksa	12,00 UNIT	2.454.000	29.448.000	
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin (KPPN.011-BUKITTINGGI)			57.970.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	15,00 PAKET	760.000	11.400.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta	14,00 OP	760.000	10.640.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar	15,00 OP	920.000	13.800.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	11,00 OP	1.270.000	13.970.000	SBM
B	PENGADAAN ALAT KESEHATAN DANA BLU			209.088.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			209.088.000	BLU
	> B. Pengadaan Alat Kesehatan Non e-Catalogue			166.980.000	
	- Eye Washer	2,00 UNIT	3.900.000	7.800.000 *	
	- Bola Bobath Gymnic d: 85 cm	3,00 UNIT	3.095.000	9.285.000	
	- Bola Bobath Gymnic d: 75 cm	3,00 UNIT	2.695.000	8.085.000	
	- Bola Bobath Gymnic d: 55 cm	3,00 UNIT	2.725.000	8.175.000	
	- Stethoscope Dewasa	25,00 UNIT	2.500.000	62.500.000	
	- Stethoscope Anak	2,00 UNIT	1.550.000	3.100.000	
	- Ambu Bag Dewasa	2,00 UNIT	11.250.000	22.500.000	
	- Mattres Decubitus	9,00 UNIT	4.865.000	43.785.000	
	- Long Spine Board	1,00 UNIT	1.750.000	1.750.000 *	
	> A. Pengadaan Alat Kesehatan e-Catalogue			42.108.000	
	- Scoop Strecher	1,00 UNIT	16.777.000	16.777.000	
	- Dressing Trolley	1,00 UNIT	8.126.000	8.126.000 *	
	- Wheel Chair	4,00 UNIT	3.453.000	13.812.000	
	- Timbangan Bayi/Anak	1,00 UNIT	2.265.000	2.265.000	
	- Nebulizer	1,00 UNIT	1.128.000	1.128.000	
2094.509	Layanan operasional UPT BLU [Base Line]	1,00 Layanan		53.901.195.000	
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			7.209.242.000	P
A	MAKANAN DAN MINUMAN			3.220.030.000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			3.220.030.000	BLU
	- Makanan Pasien Klas III [51 Bed X 365 Hari]	18.615,00 OH	32.000	595.680.000	
	- Makanan Pasien Klas II [16 Bed X 365 Hari]	5.840,00 OH	50.000	292.000.000	
	- Makanan Pasien Klas I [47 Bed X 365 Hari]	17.155,00 OH	58.000	994.990.000	
	- Makanan Pasien VIP [20 Bed X 365 Hari]	7.300,00 OH	80.000	584.000.000	
	- Makanan Pasien ICU + HCU [12 Bed X 365 Hari]	4.380,00 OH	60.000	262.800.000	
	- Makanan Dokter Jaga [5 Orang X 365 Hari]	1.825,00 OH	56.000	102.200.000	
	- Makanan Petugas [35 Orang X 365 Hari]	12.775,00 OH	30.000	383.250.000	
	- Pembelian Roti Tawar [1 Bks X 365 Hari]	365,00 OH	14.000	5.110.000	
B	PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH			198.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			198.000.000	RM
	- Makanan Berbuka [74 Org X 30 Hari]	2.220,00 KOTAK	40.000	88.800.000	
	- Makanan Sahur] 74 Orang X 30 Hari]	2.220,00 KOTAK	35.000	77.700.000	
	- Makanan Hari lebaran [150 Orang X 3 Kali Makan X 2 Hari]	900,00 KOTAK	35.000	31.500.000	
C	PAKAIAN DINAS			451.971.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			451.971.000	RM
	- Pakaian Dinas Dokter (Sumatera Barat) [49 ORANG x 1 STEL x 1 TAHUN]	49,00 STEL	973.000	47.677.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Barat) [517 ORANG x 1 STEL x 1 TAHUN]	517,00 STEL	782.000	404.294.000	SBM
D	BELANJA BARANG OPERASIONAL KANTOR			3.339.241.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.011-BUKITTINGGI)			322.911.000	RM
	- Biaya Administrasi Kegiatan Sanitasi Lingkungan Rumah Sakit	1,00 TAHUN	208.831.000	208.831.000	
	- Pembayaran Langganan Surat Kabar	1,00 TAHUN	10.080.000	10.080.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.011-BUKITTINGGI)			2.843.136.000	RM
	- Biaya Foto Copy, Jilid, laminating Dan Sceneran	1,00 TAHUN	104.000.000	104.000.000	
	- Barang Cetakan	1,00 TAHUN	416.368.000	416.368.000	
	- Bahan Keperluan IPS	1,00 TAHUN	348.996.000	348.996.000	
	- Barang Rumah Tangga Umum	1,00 TAHUN	183.115.000	183.115.000	
	- Barang Rumah Tangga Kantor	1,00 TAHUN	204.167.000	204.167.000	
	- Bahan Keperluan Kesling	1,00 TAHUN	249.896.000	249.896.000	
	- Barang Rumah Tangga Gizi	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
	- Linen + Pakaian Kerja	1,00 TAHUN	512.000.000	512.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 TAHUN	678.582.000	678.582.000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.011-BUKITTINGGI)			173.194.000	RM
	- Barang Rumah Tangga Laundry	1,00 TAHUN	173.194.000	173.194.000	
051	Pembayaran Remunerasi			35.213.971.000	P
A	PEMBAYARAN HONORARIUM			30.827.320.000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			30.827.320.000	BLU
	- Pembayaran Remunerasi	1,00 TAHUN	30.827.320.000	30.827.320.000	
B	PEMBAYARAN HONORARIUM			4.386.651.000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			4.386.651.000	BLU
	- Kontrak Kerja Perorangan Non PNS [43 Org X 13 Bulan]	559,00 OB	2.625.000	1.467.375.000	
	- Pembayaran Uang Makan Pegawai Non PNS [43 Orang X 22 Hari X 12 Bulan]	11.352,00 OB	25.000	283.800.000	
	- Honorarium Dokter IKS	72,00 OB	7.500.000	540.000.000	
	- Tunjangan Tetap Pejabat BLU	1,00 TAHUN	95.000.000	95.000.000	
	- Tunjangan Purna Jabatan Direksi Dan Dewas	1,00 TAHUN	64.000.000	64.000.000	
	- Imbal Jasa	12,00 BULAN	158.373.000	1.900.476.000	
	- Honorarium Ketua Dan Wakil Ketua Koordinator Keamanan RS	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
052	Operasional dan Pemeliharaan RS			11.477.982.000	P
A	PENINGKATAN SDM			2.466.185.000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			2.466.185.000	BLU
	> 1. SDM DIREKTORAT MEDIK DAN KEPERAWATAN			1.963.159.000	
	>> A. KEPERAWATAN			292.680.000	
	- Pendidikan	1,00 TAHUN	160.000.000	160.000.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	114.140.000	114.140.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	18.540.000	18.540.000	
	>> B. PELAYANAN MEDIK			86.970.000	
	- Pendidikan	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	30.900.000	30.900.000	
	- Diklat PIM	1,00 TAHUN	14.640.000	14.640.000	
	- Studi Banding	1,00 TAHUN	6.180.000	6.180.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Seminar/Worshop/Bimtek	1,00 TAHUN	5.250.000	5.250.000	
	>> C. PENUNJANG MEDIK			152.010.000	
	- Pendidikan	1,00 TAHUN	60.000.000	60.000.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	67.980.000	67.980.000	
	- Diklat PIM	1,00 TAHUN	7.320.000	7.320.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	16.710.000	16.710.000	
	>> D. KOMITE DAN SUB KOMITE			534.500.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	485.060.000	485.060.000	
	- Studi Banding	1,00 TAHUN	18.540.000	18.540.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	30.900.000	30.900.000	
	>> E. INHOUSE TREATING			699.239.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	699.239.000	699.239.000	
	>> F. AKREDITASI			197.760.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	197.760.000	197.760.000	
	> 2. SDM DIREKTORAT KEUANGAN DAN ADMINISTRASI UMUM			379.330.000	
	>> A. BAGIAN UMUM			38.540.000	
	- Pendidikan	1,00 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	12.360.000	12.360.000	
	- Studi Banding	1,00 TAHUN	6.180.000	6.180.000	
	>> B. BAGIAN KEUANGAN			87.780.000	
	- Pendidikan	1,00 TAHUN	60.000.000	60.000.000	
	- Diklat PIM III	1,00 TAHUN	7.320.000	7.320.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	20.460.000	20.460.000	
	>> C. BAGIAN PERENCANAAN DAN INFORMASI			43.260.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	18.540.000	18.540.000	
	- Studi Banding	1,00 TAHUN	6.180.000	6.180.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	18.540.000	18.540.000	
	>> D. INSTALASI DIKLAT			18.540.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	18.540.000	18.540.000	
	>> E. INSTALASI TATA USAHA RAWAT PASIEN			37.080.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	37.080.000	37.080.000	
	>> F. INSTALASI BINATU			12.360.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	12.360.000	12.360.000	
	>> G. INSTALASI PPK DAN HUMAS			18.540.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	12.360.000	12.360.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	6.180.000	6.180.000	
	>> H. INSTALASI KESEHATAN LINGKUNGAN			32.360.000	
	- Pendidikan	1,00 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	6.180.000	6.180.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	6.180.000	6.180.000	
	>> I. INSTALASI SIRS			35.250.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	22.890.000	22.890.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	12.360.000	12.360.000	
	>> J. SATUAN PENGAWAS INTERN			43.260.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	37.080.000	37.080.000	
	- Seminar/Workshop/Bimtek	1,00 TAHUN	6.180.000	6.180.000	
	>> K. UNIT LAYANAN PENGADAAN			12.360.000	
	- Pelatihan	1,00 TAHUN	12.360.000	12.360.000	
	> 3. SDM DIREKSI			123.696.000	
	>> A. DIREKTUR UTAMA			41.232.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
 ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Jasa Penghapusan BMN	1,00 TAHUN	46.500.000	46.500.000	
<i>E</i>	<i>PEMELIHARAAN SARANA DAN PRASARANA RS</i>			<i>6.882.882.000</i>	
525123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan - BLU</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			6.132.882.000	BLU
	> A. PEMELIHARAAN PERALATAN MEDIK			3.000.000.000	
	- Pemeliharaan Kalibrasi	1,00 TAHUN	500.000.000	500.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Medik	1,00 TAHUN	2.500.000.000	2.500.000.000	
	> B. PEMELIHARAAN PERALATAN NON MEDIK			1.478.932.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Non Medik	1,00 TAHUN	700.000.000	700.000.000	
	- Pemeliharaan Pengolah Limbah	1,00 TAHUN	134.612.000	134.612.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [110 UNIT x 1 TAHUN]	110,00 UNIT	730.000	80.300.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer [110 UNIT x 1 TAHUN]	110,00 UNIT	690.000	75.900.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split [130 UNIT x 1 TAHUN]	130,00 UNIT	610.000	79.300.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 500 KVA [2 UNIT x 1 TAHUN]	2,00 UNIT	31.770.000	63.540.000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [566 PEG x 1 TAHUN]	566,00 PEG	80.000	45.280.000	SBM
	- Pemeliharaan Instalasi Air Bersih Dan Air Minum	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
	- Pemeliharaan Travo Dan Cubikal	1,00 TAHUN	100.000.000	100.000.000	
	> C. PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN			1.653.950.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Barat) [6500 METER x 1 TAHUN]	6.500,00 M2	182.000	1.183.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Sumatera Barat) [2655 METER x 1 TAHUN]	2.655,00 M2	124.000	329.220.000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Barat) [14173 METER x 1 TAHUN]	14.173,00 M2	10.000	141.730.000	SBM
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			750.000.000	BLU
	- Pembelian Suku Cadang Medis	1,00 TAHUN	500.000.000	500.000.000	
	- Pembelian Suku Cadang Non Medis	1,00 TAHUN	250.000.000	250.000.000	
<i>F</i>	<i>BELANJA PERJALANAN DINAS</i>			<i>513.020.000</i>	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			513.020.000	BLU
	> A. PERJALANAN DINAS LUAR PROPINSI			417.420.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 3 HARI x 15 KEG]	135,00 OH	530.000	71.550.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORANG x 3 HARI x 15 KEG]	135,00 OH	430.000	58.050.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [3 ORANG x 2 HARI x 15 KEG]	90,00 OH	992.000	89.280.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORANG x 2 HARI x 15 KEG]	90,00 OH	730.000	65.700.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 1 PAKET x 15 KEG]	45,00 OK	2.952.000	132.840.000	SBM
	> B. PERJALANAN DINAS DALAM PROPINSI			45.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORANG x 1 HARI x 40 KEG]	120,00 OH	380.000	45.600.000	SBM
	> C. BIAYA PENYELENGGARAAN			50.000.000	
	- Biaya Kontribusi/Penyelenggaraan kegiatan	20,00 OP	2.500.000	50.000.000	
2094.512	<i>Obat-Obatan dan Bahan Medis Habis Pakai</i> <i>[Base Line]</i>	<i>11,00 Paket</i>		<i>11.906.149.000</i>	
005	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Pengadaan Obat-Obatan dan Bahan Medis Habis Pakai			11.906.149.000	P
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			5.000.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pelayanan Kesehatan**
UNIT KERJA : (257847) **RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI**
ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

Halaman : 7

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
	-	1,00 TAHUN	2.000.000.000	2.000.000.000	
	-	1,00 TAHUN	1.150.000.000	1.150.000.000	
	-	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
	-	1,00 TAHUN	450.000.000	450.000.000	
	-	1,00 TAHUN	1.200.000.000	1.200.000.000	
525129	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya - BLU</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			6.906.149.000	BLU
	-	1,00 TAHUN	1.818.303.000	1.818.303.000	
	-	1,00 TAHUN	650.412.000	650.412.000	
	-	1,00 TAHUN	2.595.635.000	2.595.635.000	
	-	1,00 TAHUN	532.180.000	532.180.000	
	-	1,00 TAHUN	657.053.000	657.053.000	
2094.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan	652.566.000	652.566.000	
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI			3.897.120.000	
052	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			1.346.262.000	P
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			943.837.000	BLU
	> A. Pengadaan Perangkat Pengolah Data Dan Komunikasi e-Catalogue			936.987.000	
	-	16,00 UNIT	15.650.000	250.400.000	
	-	2,00 UNIT	22.216.000	44.432.000	
	-	2,00 UNIT	22.418.000	44.836.000	
	-	1,00 UNIT	6.300.000	6.300.000	
	-	7,00 UNIT	3.000.000	21.000.000	
	-	12,00 UNIT	5.200.000	62.400.000	
	-	4,00 UNIT	5.353.000	21.412.000	
	-	1,00 UNIT	108.490.000	108.490.000	
	-	2,00 UNIT	1.483.000	2.966.000	
	-	2,00 UNIT	5.930.000	11.860.000	
	-	4,00 UNIT	8.704.000	34.816.000	
	-	12,00 UNIT	7.950.000	95.400.000	
	-	15,00 UNIT	14.945.000	224.175.000	
	-	1,00 UNIT	8.500.000	8.500.000	
	> B. Pengadaan Perangkat Pengolah Data Dan Komunikasi Non e-Catalogue			6.850.000	
	-	1,00 UNIT	6.850.000	6.850.000	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			402.425.000	BLU
	-	1,00 UNIT	199.500.000	199.500.000	
	-	1,00 TAHUN	110.250.000	110.250.000	
	-	1,00 UNIT	22.250.000	22.250.000	
	-	1,00 UNIT	14.325.000	14.325.000	
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran	17,00 UNIT	3.300.000	56.100.000	
A	<i>Pengadaan Peralatan Dan Fasilitas Perkantoran Dana RM</i>			1.889.258.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			958.100.000	RM
	> A. Pengadaan Peralatan Dan Fasilitas Perkantoran e-Catalogue			958.100.000	
	-	1,00 UNIT	911.054.000	911.054.000	
	-	3,00 UNIT	9.440.000	28.320.000	
	-	1,00 UNIT	7.176.000	7.176.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pelayanan Kesehatan**
UNIT KERJA : (257847) **RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI**
ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meja Stenless Stell	3,00 UNIT	3.850.000	11.550.000	
	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran Dana BLU</i>			<i>931.158.000</i>	
B 537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI / Reg.)			931.158.000	BLU
	> A. Pengadaan Perangkat Dan Fasilitas Perkantoran e-Catalogue				
	- Refrigerator Laboratory/ Pharmasi	1,00 UNIT	60.000.000	326.950.000	
	- Kursi Tunggu Pasien	4,00 UNIT	5.166.000	20.664.000	
	- Sofa Bed	20,00 UNIT	7.700.000	154.000.000	
	- Locker 12 Cupboard	4,00 UNIT	11.192.000	44.768.000	
	- Filling Cabinet	6,00 UNIT	4.950.000	29.700.000	
	- Rak Data	1,00 UNIT	2.750.000	2.750.000	
	- Lemari Alat	1,00 UNIT	2.640.000	2.640.000	
	- Blower	1,00 UNIT	1.227.000	1.227.000	
	- Bor + Baterai	1,00 UNIT	1.965.000	1.965.000	
	- Tool Set	1,00 UNIT	3.736.000	3.736.000	
	- Lemari tempat BHP	1,00 UNIT	5.500.000	5.500.000	
	> B. Pengadaan Peralatan Dan Fasilitas Perkantoran Non e-Catalogue				
	- Meja 1/2 Biro	18,00 UNIT	2.750.000	604.208.000	
	- Neon Box	1,00 UNIT	30.000.000	49.500.000	
	- Kursi Kerja	33,00 UNIT	1.540.000	30.000.000	
	- AC Split 2 PK	5,00 UNIT	13.750.000	50.820.000	
	- AC Split 1 PK	2,00 UNIT	8.250.000	68.750.000	
	- Palet	30,00 UNIT	1.375.000	16.500.000	
	- Trolley Barang	5,00 UNIT	1.925.000	41.250.000	
	- Lemari Arsip	4,00 UNIT	8.250.000	9.625.000	
	- Televisi 24 Inc	20,00 UNIT	2.750.000	33.000.000	
	- Televisi 45 Inc	1,00 UNIT	6.683.000	55.000.000	
	- Meja Kasir	1,00 UNIT	16.500.000	6.683.000	
	- Despencer Duduk	2,00 UNIT	3.850.000	16.500.000	
	- Devider Dan Lemari Arsip	1,00 UNIT	70.000.000	7.700.000	
	- Rak Apron	1,00 UNIT	10.000.000	70.000.000	
	- Meja Baca Pustaka	4,00 UNIT	3.300.000	10.000.000	
	- Lemari Pustaka	2,00 UNIT	4.950.000	13.200.000	
	- Kursi belajar	10,00 UNIT	1.100.000	9.900.000	
	- Meja Untuk Snack	1,00 UNIT	2.200.000	11.000.000	
	- Lemari Es	12,00 UNIT	3.300.000	2.200.000	
	- Kursi Periksa Dokter	2,00 UNIT	2.420.000	39.600.000	
	- Spring Bed Dokter	1,00 UNIT	6.000.000	4.840.000	
	- Lemari Arsip Gantung	1,00 UNIT	6.600.000	6.000.000	
	- Mesin Cukur Rambut	4,00 UNIT	1.100.000	6.600.000	
	- Blender Obat Lengkap	4,00 UNIT	10.285.000	4.400.000	
054	Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan				
A	<i>PEMBUATAN PAGAR SAMPING RUMAH SAKIT</i>			661.600.000	P
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			661.600.000	RM
	- Pekerjaan Fisik	1,00 PAKET	560.713.000	661.600.000	
	- Konsultan Perencanaan	1,00 PAKET	33.601.000	560.713.000	
	- Konsultan Pengawas	1,00 PAKET	28.036.000	33.601.000	
	- Pengelola Kegiatan	1,00 PAKET	39.250.000	28.036.000	
2094.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		43.124.806.000	
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				

Kursi tunggu hilang

20.664.000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pelayanan Kesehatan**
UNIT KERJA : (257847) **RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI**
ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

Halaman : 9

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
001	Gaji dan Tunjangan			33.894.426.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>33.894.426.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			22.631.269.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	19.806.349.000	19.806.349.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.412.460.000	1.412.460.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.412.460.000	1.412.460.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			300.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	256.000	256.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.000	22.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	22.000	22.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.407.821.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	1.206.703.000	1.206.703.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	100.559.000	100.559.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	100.559.000	100.559.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			483.428.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	414.366.000	414.366.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	34.531.000	34.531.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	34.531.000	34.531.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			228.970.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	196.260.000	196.260.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	16.355.000	16.355.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	16.355.000	16.355.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			2.554.539.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	2.260.639.000	2.260.639.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	146.950.000	146.950.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	146.950.000	146.950.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			164.224.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	140.762.000	140.762.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.731.000	11.731.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	11.731.000	11.731.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			1.174.894.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	1.174.894.000	1.174.894.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			4.256.416.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	4.256.416.000	4.256.416.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			438.565.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	389.785.000	389.785.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	24.390.000	24.390.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	24.390.000	24.390.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			554.000.000	RM
	> A. UANG LEMBUR			447.000.000	
	- Uang Lembur Golongan I	1.500,00 OJ	13.000	19.500.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pelayanan Kesehatan**
UNIT KERJA : (257847) **RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI**
ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

Halaman : 10

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
	- Uang Lembur Golongan II - Uang Lembur Golongan III - Uang Lembur Golongan IV > B. UANG MAKAN LEMBUR - Uang Makan PNS Golongan I dan II - Uang Makan PNS Golongan III - Uang Makan PNS Golongan IV	5.000,00 OJ 14.000,00 OJ 2.500,00 OJ	17.000 20.000 25.000	85.000.000 280.000.000 62.500.000	SBM SBM SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			107.000.000	
A	BELANJA LANGGANAN DAYA DAN JASA			9.230.380.000	P
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.011-BUKITTINGGI)			2.544.000.000	
	- Langganan Listrik			1.800.000.000	RM
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.011-BUKITTINGGI)	12,00 BULAN	150.000.000	1.800.000.000	
	- Langganan Telepon Dan Internet			540.000.000	RM
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.011-BUKITTINGGI)	12,00 BULAN	45.000.000	540.000.000	
	- Langganan Air PDAM			204.000.000	RM
B	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6			204.000.000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.011-BUKITTINGGI)	12,00 BULAN	17.000.000	366.580.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatera Barat)	1,00 UNIT	36.930.000	36.930.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Sumatera Barat)	1,00 UNIT	39.190.000	39.190.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Barat)	8,00 UNIT	34.100.000	272.800.000	SBM
	- Pengurusan Pajak Kendaraan	10,00 UNIT	1.766.000	17.660.000	
C	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2			8.200.000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.011-BUKITTINGGI)			8.200.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Barat)	2,00 UNIT	3.850.000	7.700.000	SBM
	- Pengurusan Pajak Kendaraan	2,00 UNIT	250.000	500.000	
D	BELANJA PERJALANAN DINAS			774.734.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-BUKITTINGGI)			774.734.000	RM
	> 1. PERJALANAN DINAS DEWAN PENGAWAS				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORANG x 3 HARI x 6 KEG]	54,00 OH	380.000	122.364.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA BARAT) [3 ORANG x 2 HARI x 6 KEG]	36,00 OH	1.353.000	48.708.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 6 KEG]	18,00 OK	2.952.000	53.136.000	SBM
	> 2. PERJALANAN DINAS LUAR PROPINSI				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 30 KEG]	60,00 OH	1.490.000	89.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORANG x 2 HARI x 30 KEG]	120,00 OH	992.000	119.040.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 2 HARI x 30 KEG]	180,00 OH	530.000	95.400.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PADANG [3 ORANG x 30 KEG]	90,00 OK	2.952.000	265.680.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pelayanan Kesehatan**
UNIT KERJA : (257847) **RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI**
ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

Halaman : 11

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORANG x 3 HARIK x 30 KEG]	90,00 OH	150.000	13.500.000	SBM
	> 3. PERJALANAN DINAS DALAM PROPINSI			19.350.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [3 ORANG x 1 HARI x 15 KEG]	45,00 OH	380.000	17.100.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORANG x 1 HARI x 15 KEG]	15,00 OH	150.000	2.250.000	SBM
	> 4. BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN			50.000.000	
	- Biaya Kontribusi/Biaya Penyelenggaraan Kegiatan [1 Orang X 1 Paket X 20 KEG]	20,00 KEG	2.500.000	50.000.000	
E	PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN				
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			2.984.978.000	
	- Pembayaran Jasa Kebersihan Rumah Sakit			2.984.978.000	RM
F	OPERASIONAL RUMAH SAKIT				
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			2.080.768.000	
	- Biaya Rapat Biasa	1,00 TAHUN	170.533.000	170.533.000	
	- Biaya Inventaris Kantor	1,00 TAHUN	300.000.000	300.000.000	
	- Biaya Ijin Operasional	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya RTGS Bank	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya Materai KKP	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			27.000.000	
	- Keperluan Pengiriman Surat-Surat Dinas			27.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)	1,00 TAHUN	27.000.000	27.000.000	
	- Biaya Sewa Jasa Satuan Pengamanan RS			1.568.235.000	RM
G	HONORARIUM PENGELOLA KEGIATAN				
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-BUKITTINGGI)			471.120.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	4.770.000	57.240.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 IRANG x 12 BULAN x 1 FARM]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 MODAL]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 OPRS]	12,00 OB	4.130.000	49.560.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 OR]	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 RM]	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	SBM
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 1]	12,00 OB	2.100.000	25.200.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.720.000	20.640.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OB	1.580.000	56.880.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 MODAL]	12,00 OB	810.000	9.720.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA : (257847) RUMAH SAKIT STROKE NASIONAL BUKITTINGGI
ALOKASI : Rp. 120.268.658.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 FARM]	12,00 OB	810.000	9.720.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN x 1 OPRS]	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [5 ORANG x 12 BULAN]	60,00 OB	1.280.000	76.800.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua(UAPPA/Barang-W) [2 ORANG x 12 BULAN]	24,00 OB	200.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [2 ORANG x 12 BULAN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bukittinggi, 12 November 2019
 Kuasa Pengguna Anggaran
 RS Stroke Nasional Bukittinggi

dr. Hj. Ermawati, M.Kes
 NIP. 196104231987102001

